2023年鹿寨县供销合作社联合社公开招聘直属企业合同制工作人员拟任用人选公示

根据《2023年鹿寨县供销合作社联合社公开招聘直属企业员工公告》、《2023年鹿寨县供销合作社联合社公开招聘直属企业员工补充公告》要求，经面试、考核、体检等程序，拟聘用邓梦琦同志为鹿寨县鑫源投资有限责任公司合同制工作人员、张韦献等2名同志为鹿寨县土产公司合同制工作人员。现将拟聘用人员情况公示如下：

邓梦琦，女，汉族，2001年3月出生，本科学历，拟聘用为鹿寨县鑫源投资有限责任公司会计岗位合同制工作人员。

张韦献，男，壮族，1997年9月出生，大专学历，拟聘用为鹿寨县土产公司业务员兼司机岗位合同制工作人员。

潘华冬，男，壮族，1999年4月出生，本科学历，拟聘用为鹿寨县土产公司电工兼业务员岗位合同制工作人员。

公示期为5个工作日（2024年1月2日-2024年1月8日），对以上公示对象有情况反映的，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2024年1月9日前邮寄或直接送鹿寨县供销合作社联合社监事会办公室（直接送的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准，地址：鹿寨县建中西路7号鹿寨县供销合作社联合社，邮政编码：545600；联系电话：6822506）。

群众如实反映有关问题受法律保护。

　　　　　　　　　　　　　鹿寨县供销合作社联合社

　　　　　　　　　　　　　　　2023年12月29日